
Voorlopig tijdschema KPN   N.K. ALLROUND  2015 zondag 28 december 2014

Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd compet. ijsverz. start eind start eind

Installeren ET systeem 0:14 11:00 11:14

Testrit 200 2 0:01 11:14 11:15

Ijs-en baanvoorber. 0:13 11:15 11:28

Dames 5.000 3 2 x 8'00 0:16 11:43 11:59

Baanverzorging(kort) 0:16 11:59 12:15

Heren 10.000 3 2 x 15'00 0:30 12:15 12:45

Warming up 0:15 12:45 13:00

Installeren ET systeem 0:10 13:00 13:10

Testrit 300 2 0:02 13:10 13:12

IJs en baanvoorber. 0:13 13:12 13:25

Dames 1.500 23 12 x 3'20 0:40 13:30 14:10

Baanverzorging 0:13 14:10 14:23

Prijsuitreiking 0:07 14:23 14:30

Heren 1.500 24 12 x 3'15 0:39 14:30 15:09

Baanverzorging 0:13 15:09 15:22

Prijsuitreiking 0:07 15:22 15:29

Dames 5.000 8 4 x 8'30 0:34 15:29 16:03

Baanverzorging 0:13 16:03 16:16

Prijsuitreiking 0:07 16:16 16:23

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 16:23 16:53

Baanverzorging 0:20 16:53 17:13

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 17:13 17:43

0:10 17:43 17:53

Prijsuitreiking 0:07 17:53 18:00

0:15 18:00 18:15

LET OP!!!

vervolg sel.wedstrijd 18:20 ??

Tijd  Planning Werkelijk

Prijsuitr. Eindklassement Ned.kampioenen Allround en de nrs. 2 en 3

KPN NK allround 2015

Harry Koch

Wedstrijdmanager

OC Thialf 28-12-2014

Handtekening; Handtekening;

Ass.sch.rechter H.: Koos Stoker

Starters H.: Starters D.:

Jan Zwier 1.500 10.000 1500 5000

Sch.rechter H.: Bert Timmerman Sch.rechter D.: Dina Melis

SCHEMA IS ONDER VOORBEHOUD

Ass.sch.rechter D.: Bjørn Fetlaar

Jans Rosing

Afstand(en): Afstand(en):

Harry Koch

Wedstrijdmanager

OC Thialf 28-12-2014


